PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria_Conjunta_TRT18_TJGO

PORTARIA CONJUNTA TRT18/TJGO N. 5 DE 31/03/2020
PORTARIA CONJUNTA TRT18/TJGO N. 5 DE 31/03/2020

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Despacho

Despacho SCR

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
NÚCLEO DE GESTÃO DE MAGISTRADOS
PA Nº 2370/2020
Interessado: Juiz Ataíde Vicente da Silva Filho
Assunto: Solicitação Auxílio Saúde – Modalidade Consignação Mensal
DECISÃO (…) Elencadas essas considerações, e uma vez que a inclusão pretendida atende ao normativo regulador deste Regional, decido
DEFERIR a inclusão do Auxílio-Saúde - Modalidade Consignação Mensal, do Dr. Ataíde Vicente da Silva Filho, pertencente ao quadro de
magistrados inativos deste Regional, e de seus dependentes: Attila Regia Rezende (companheira), e Pedro Rezende de Vicente (filho),
condicionando à existência de margem consignável disponível pra tanto, de acordo com os preceitos da prefalada Portaria nº2556/2019. Ao
Núcleo de gestão de Magistrados, para providências pertinentes.
Assinado eletronicamente em 06/03/2020
Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR
Corregedor do TRT da 18ª Região
(…) Considerando que a inclusão pretendida atende ao normativo regulador deste Regional, e ante o deferimento da inclusão do Auxílio-Saúde -
na Modalidade Consignação Mensal, determino que os efeitos financeiros sejam a partir de 07/02/2020, data do envio do requerimento, conforme
artigo 4º da referida Portaria. Ao Núcleo de Gestão de Magistrados para providências pertinentes e ciência à Seção de Pagamento de
Magistrados.
Assinado eletronicamente em 20/03/2020
Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR
Corregedor do TRT da 18ª Região

Portaria

Portaria SCR/NGMAG

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA  TRT 18ª  SCR/NGMAG Nº 732/2020
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista as disposições constantes no Processo Administrativo nº 5319/2020,

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2948/2020 Data da disponibilização: Sexta-feira, 03 de Abril de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Anexos

Anexo 1: PORTARIA CONJUNTA N. 5

Código para aferir autenticidade deste caderno: 149390

RESOLVE:
CONCEDER ao Exmo. Juiz do Trabalho RANÚLIO MENDES MOREIRA, Titular da Vara do Trabalho de Valparaíso de Goiás, licença no período
de 31 de março a 7 de abril de 2020, em virtude do falecimento de sua genitora, nos termos do artigo 72, inciso II, da Lei Complementar nº 35, de
14 de março de 1979.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR
Corregedor do TRT da 18ª Região
Goiânia, 3 de abril de 2020.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. VICE PRES. TRIBUNAL

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

?Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3730/2020 – SISDOC
Interessado(a): MARIA BETHÂNIA DE REZENDE TEODORO
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Comprovação Anual de Despesas
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3081/2020 – SISDOC
Interessado(a): MOISÉS ARAUJO DANTAS
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Comprovação Anual de Despesas (dependente)
Decisão: Deferimento

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA  TRT 18ª  SGPE Nº 731/2020
O CHEFE DO NÚCLEO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo
em vista o teor do Processo Administrativo nº 22087/2017,
RESOLVE:
Art. 1º - Prorrogar, até 01/04/2022, a autorização de regime de teletrabalho em favor do servidor Gustavo Ribas Rodrigues Alves, ocupante de
cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado na 18ª Vara do Trabalho de Goiânia/GO.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
MATEUS VARGAS MENDONÇA
Chefe do Núcleo de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal
Goiânia, 3 de abril de 2020.
[assinado eletronicamente]
MATEUS VARGAS MENDONÇA
CHEFE DE NÚCLEO FC-6

GERÊNCIA DE SAÚDE

Despacho

Despacho GS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5328/2020 – SISDOC.
Interessado(a): MARIA CONCEIÇÃO ESPOSITO DOMINGUES
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5341/2020 – SISDOC.
Interessado(a): LORENA FERREIRA DE SOUSA

2948/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 03 de Abril de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 149390

PRESIDÊNCIA 1

Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5344/2020 – SISDOC.
Interessado(a): CLÁUDIO DE ALCÂNTARA FERREIRA
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5355/2020 – SISDOC.
Interessado(a): ANA TERESA DE SOUSA SILVA
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5329/2020 – SISDOC.
Interessado(a): MARCELO DAVID CAVALCANTE
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5320/2020 – SISDOC.
Interessado(a): MARIANA BARBOSA SILVA GRATÃO
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5321/2020 – SISDOC.
Interessado(a): MARIA EDUARDA DE LUCENA ARAÚJO
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5324/2020 – SISDOC.
Interessado(a): KARLA SOUZA MELO
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 5304/2020 – SISDOC.
Interessado(a): LEINY MARIA HOLANDA
Assunto: Reembolso da vacina antigripal/2020
Decisão: DEFERIMENTO

ÍNDICE

2948/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 03 de Abril de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 149390

  Portaria 1
    Portaria_Conjunta_TRT18_TJGO 1
SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Despacho 1
    Despacho SCR 1
  Portaria 1
    Portaria SCR/NGMAG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2
  Portaria 2
    Portaria SGPE 2
GERÊNCIA DE SAÚDE 2
  Despacho 2
    Despacho GS 2

2948/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 03 de Abril de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 149390

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria_Conjunta_TRT18_TJGO

	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Despacho
	    Despacho SCR
	  Portaria
	    Portaria SCR/NGMAG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	GERÊNCIA DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho GS

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
H

U
G

O
 T

IM
O

 N
E

T
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
04

/2
02

0
18

:1
8:

14
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
.

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
H

U
G

O
 T

IM
O

 N
E

T
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
04

/2
02

0
18

:3
2:

59
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
54

07
/2

02
0.

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

02
16

00
68

60
Anexo 1 - PORTARIA CONJUNTA TRT18/TJGO N. 5 DE 31/03/2020 PORTARIA CONJUNTA N. 5
2948/2020 - Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 1

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
H

U
G

O
 T

IM
O

 N
E

T
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
04

/2
02

0
18

:1
8:

14
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
.

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
H

U
G

O
 T

IM
O

 N
E

T
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
04

/2
02

0
18

:3
2:

59
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
54

07
/2

02
0.

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

02
16

00
68

60
Anexo 1 - PORTARIA CONJUNTA TRT18/TJGO N. 5 DE 31/03/2020 PORTARIA CONJUNTA N. 5
2948/2020 - Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
H

U
G

O
 T

IM
O

 N
E

T
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
04

/2
02

0
18

:1
8:

14
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
.

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
H

U
G

O
 T

IM
O

 N
E

T
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
04

/2
02

0
18

:3
2:

59
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
54

07
/2

02
0.

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e
40

02
16

00
68

60
Anexo 1 - PORTARIA CONJUNTA TRT18/TJGO N. 5 DE 31/03/2020 PORTARIA CONJUNTA N. 5
2948/2020 - Sexta-feira, 03 de Abril de 2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3

		2020-04-03T17:25:43-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148